
 

 
 

COMUNE  DI   BARLETTA 
Città della Disfida 

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE MILITARE E AL MERITO CIVILE 
  
Prot. n.  80621   

 
IL  S I N D A C O 

 

Vista l’istanza prot. n. 77219 del 06/12/11 presentata dall’AFEBA con la quale è stata richiesta la pos-

sibilità di poter consentire, nel periodo natalizio,  l’occupazione di suolo pubblico finalizzata alla 

somministrazione di alimenti e bevande a tutti i titolari di pubblici esercizi di somministrazione rego-

larmente muniti di autorizzazione temporanea all’occupazione di suolo pubblico (dehors); 

Ritenuto di dover accogliere detta richiesta al fine di favorire la vocazione turistica della città in un 

particolare periodo festivo dell’anno (Natale e Capodanno); 

Acquisito il parere favorevole delle Associazioni di categoria;   

Vista  l’ordinanza sindacale n. 10577 del 18/02/11; 

 
O R D I N A 

 

Di consentire l’autorizzazione per l’occupazione di suolo pubblico finalizzata alla somministrazione di 

alimenti e bevande, dalla data di adozione della presente ordinanza sino all’08/01/12, 

 

D I S P O N E 
 

Che le condizioni e le disposizioni contenute nell’ Ordinanza n. 10577 del 18/02/11 restino tutte in Vi-

gore sino all’08/01/12; 

di Inviare la presente ordinanza al Comando di P.M., al Comando Carabinieri, al Commissario di P.S., 

al Comando della G.d.F., alla ASL BAT/1, per il dovuto controllo e per il rispetto della presente Ordi-

nanza e alle associazioni di categoria. 

La presente viene affissa all’Albo Pretorio per 30 giorni. 

Avverso la presente ordinanza è possibile ricorrere all’Autorità Giudiziaria Amministrativa ovvero pro-

ponendo ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini di legge. 

 

Barletta lì 21/12/11 

                        f.to 

               IL  SINDACO 

 
 


